
UCHWAŁA NR XLI/253/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla uchwałę Nr XXXI/193/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
zaniechania inwestycji pn. „Przebudowa Spółdzielni Inwalidów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: B49EB6A0-FDAF-4E73-8CFD-76AE50CCDFE0. Podpisany Strona 1




